

Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n uutiskirje ● Syyskuu 2024



UUTISET



Vetoapua viestintään yhdistys- ja seuratoimijoille: koulutus 10.9.

Verkkosivut päivittämättä? Tiedote kirjoittamatta? Someideat vähissä?

Viestinnällä vastataan tiedon tarpeeseen, sitoutetaan sekä luodaan tunnettuutta ja tunneyhteyttä. Mutta mistä inspiraatiota ja työkaluja tähän tärkeään tehtävään? Tervetuloa yhdistys- ja seuratoiminnan viestintäiltaan saamaan vinkkejä viestinnän sisältöihin ja toteuttamiseen. Kouluttajana toimii viestinnän asiantuntija **Tuomas Rauhala**, jolla on viestintä- ja media-alan töiden lisäksi pitkä kokemus seuravalmentajana ja vapaaehtoisena.

Tilaisuus järjestetään **Seinäjoen Elinkeinoitalolla** (Huhtalantie 2, 60220 Seinäjoki) **tiistaina 10.9.2024**.

Aloitamme kahvitarjoilulla klo 17.30 ja klo 18 alkaen viestinnällisellä sisällöllä. Tilaisuus on **avoin ja maksuton kaikille seuroille ja yhdistyksille Seinäjoen, Ilmajoen ja Jalasjärven alueella!**

Koulutuksen järjestää Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry / Uutta virtaa -hanke.

Tarjoilujen vuoksi toivomme ilmoittautumisia oheisen [linkin](#) kautta 8.9.2024 mennessä.

**Jäsenseurat
esittäytyvät:**



Karijoen tyttökolmikko asettuivat kuvaan mäkihyppyharjoituksissa viime talvena. Kuva: Jani Vaili

Karijoen Tappara ry

Jäsenseurojemme esittelyt jatkuvat: vastausvuorossa on Karijoen Tappara ry. Kysymyksiimme vastasi puheenjohtaja **Jani Vaili**.

1. Koska seuranne on perustettu?

Seura on perustettu vuonna 1932.

2. Mikä on jäsenmääränne?

Seurassa on jäseniä yli 300, joista valtaosa on seuran toimintaa kannattavia kannatusjäseniä. Aktiivijäseniä on muutamia kymmeniä.

3. Mitä seuran toiminnassa on tulossa / suunnitelmassa loppuvuodelle?

Cheerleading-joukkueiden kausi on alkamassa kesätauon jälkeen. Joukkueiden on tarkoitus osallistua useampaankin kisaan ja näytökseen ensi vuoden puolella. Samaten mäkitokkien ja ampujien syksyn harjoitukset ovat alkamassa. Yleisurheilutoimintaa on vain kesäisin ja se on jo jäänyt talvitauolle. Loppuvuodesta ei enää harjoitusten lisäksi ole urheilullista ohjelmaa. Joulukuussa ilmestyy seuran julkaisema Karijoen Joulu -lehti.

4. Onko muuta, mitä haluaisit kertoa seuranne tämänhetkisestä toiminnasta?

Pienen paikkakunnan seura kärsii kroonisesta harrastaja- ja vetäjäpulasta. Lasten määrä vähenee ja vähenee, ja samaten vielä kiinnostus urheilemiseen. Muutaman aktiivisen harteilla lajien harrastaminen on. Seuran toiminta oikeastaan perustuu lajien "harvinaisuuteen", kun cheerleadingiä, mäkihyppyä ja ammuntaa tullaan harrastamaan naapurikunnista, missä lajeja ei ole mahdollista harrastaa. Harrastajia käy Kristiinankaupungista, Isojoelta, Kauhajoelta ja Teuvalta. Perinteiset lajit, kuten yleisurheilu ja hiihto, eivät lasten pikkukisailuja lukuunottamatta ole nousseet kilpaurheiluksi. Pesäpallon suosio nuorten ja nuorten aikuisten kesken on suosittua. Rähmäkypä-pesistä käy pelaamassa harrastelijoita lähikunnistakin.

[Karijoen Tappara ry:n verkkosivut](#)

Päivitä tietosi tai opi uutta koulutuksissamme

Monipuolista koulutustarjontaanamme kannattaa seurata! Päivitämme uusia koulutuksia jatkuvasti kotisivullemme sekä sosiaaliseen mediaamme. Muista myös, että meillä on koulutusta seurasi aloitteleville ohjaajille sekä lisäkoulutusta myös konkareille.

[Tutustu koulutuksiimme](#)

Seuraava uutiskirjeemme ilmestyy 1.10.2024.

FACEBOOK

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.